- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

O Prefeito do Município de Cajati, LUIZ HENRIQUE KOGA, usando das
atribuições legais, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº
001/2022, para contratação emergencial e por tempo determinado de “MÉDICO 40H”, a fim
de suprir a mão de obra de profissionais da saúde exonerados e também em decorrência do
aumento de pacientes com  casos confirmados de COVID-19 em nosso Município.

                 O Processo Seletivo terá validade de 01 (um) ano, a contar da data da
publicação de sua homologação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, Estado de São Paulo, em 21 de janeiro de 2022.

________________________
LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati